will (by the blessing of God) returne many fresh Streames (in  
token of a thankfull heart) to that vaste Ocean of Religion and  
Learning from whence he sometime sprang, that God may haue  
the honnour, the Church and Commonwealth the benefit and  
the late desolate Schoole of Sedbergh (with those that belong  
vnto it) the Comfort of this so much desired And no lesse (we  
hope) deserued Recommendacōn And your petitioners shall  
ever pray &c.

(The signatures of Seven governors of the School and of 129  
inhabitants of Sedbergh follow).

Mr Garthwaite also addressed his own petition to  
the Colledge. If the Greek letter to which he refers was  
sent, it has unfortunately not been preserved.

#### Literarum Antistes

Pridem in conspectum splendoris vestri, officiosam hanc  
schedulam detulissem, modo amplitudinis vestræ reuerentia me  
a scribendo non cohibuisset; verebar etiam ne viderer aut alieni  
appetens aut assentatiunculâ quadam aucupari gratiam. Nihilominus  
(cum aliorum operâ aditus ad te mihi quodammodo patefactus est)  
pudore quodam subrustico suffusus, scripsi quod epistola non erubescat.  
et nescio sane an diutinum meum silentium, an hae literulae inuitâ  
(quod aiunt) Mineruâ compositae, luculentius vobis imperitiae  
testimonium exhibebit; illinc modesta taciturnitas cedebat arenæ,  
hinc imperita loquacitas aciei se accingit. Quod si ad scribendum non  
efflagitatus essem, in biuio adhuc stetissem quia consultius censi  
(si paruis componere magna licebit) nobilem illum Cunctatorem  
imitari, qui maluit sedendo quam pugnando vincere, quam magno conatu  
nihil agere. humilime sane percipiui V. V. Societatem *λεγκίον  
ψήφον προθεῖναι* Gubernatorum nostrorum votis, me Scholæ  
præficiendo. Nam cum principis alicujus autoritate, bene  
meritis de Republica decernitur honos, gemma (? genuina) est  
nobilitas quum ad virtutem (omnis veræ nobilitatis parentem)  
accedit principis autoritas. si suffragium vestrum fidei commissorum  
vobis accessisset æstimationi meæ, incolumitati et paci Scholæ  
*Sedbergensis* consultum esset. At non auscultandum populo.  
esto sane. non inficias ibo, quin vulgus ex veritate

pauca ex opinione multa æstimet, ideoque non abs re homines ingenij acumine, artium et scientiarum satellitio stipati, a multitudinis sententia plerumque recesserunt, nimirum quod exploratum haberent, apud probos et eruditos momenta rationis plus valere, quam imbecillam, infirmamque vulgi opinionem. insignemque esse temeritatem, falsa, aut certe vix dum satis cognita, pro veris habere. Quod ad me attinet, vt a laudatis viris laudari, pulchrum gloriosumque arbitror: sic a malis culpam, illudi, aut calumniari non moror. si quid est in me laude dignum diuinae benignitati acceptum refero. licet vulgi opinionem de me conceptam magni non facio, non reiiciendam tamen penitus existimo. sed quoniam non solum ij, sed plerique eruditi, patriæ lumina, calculum adijcerunt, valde ingratus viderer si manibus pedibusque non conarer eorum expectationi respondere. Quod si Reverentiæ vestræ placeret ἐπιψηφίζειν et eorum omnium votis aurem patientem ac beneuolam accommodare πολλὰς ἐλπίδας ἔχω famam Scholæ Sedbergensis ex cineribus (Phœnicis ad instar) reuiuiscere, cuius amore tam vehementer flagro, ut lubens impendar et superimpendar pro incolumitate ejusdem si parcent animæ fata superstiti: ignoscas audaciæ (Colendissime Domine) intestinis ejusdem litibus infanda multa perpessus fui, plura ingruentia prospicio, nisi insurgentes æstus tridente tuo componere digneris. at si cœptis nostris aspirare boni consuleres rebusque nostris laborantibus opem ferres, non si male nunc et olim sic erit. procul dubio majora scholæque vtiliora beneuolentia et ἑμοιοίῃ assequenda sunt, quam alij rixis et litigijs contenderunt, nam concordia parua crescunt, at discordia magna dilabuntur.